
·1 

a. 
••m 01 ram111 DECRETO Nº 2.101, de 26 de março de 1 990 

Altera a constituição do Conselho Curador 

da F\mdação Assisense de Cultura do Muni

cípio de Assis - FAC.-

ROMEU JOSÉ BOLFARINI, Prefei todo I'-llniCÍ.pio de Assis, no 

uso de suas atribuições legais e tendo em vista a renúncia de vários Co!! 

selheiros que compunhan o Conselho CUrador da F\mdação Assisense de Cul� 

ra do Município de Assis - FAC, e nos termos do Decreto nº 2 079, de 19 

de janeiro de 1 990, 

Artigo l!! -

Artigo 22-

Artigo 32-

D E CRETA: 

Ficam designados para substituírem os nernbros desisten

tes e que faziam parte do Conselho Curador da Fundação 

Assisense de Cultura do Municipio de Assis, cem mandato 

de 2 ( dois ) anos, as seguintes pessoas: 

1. Maria Judith Pedrazza Coelho - cano menbro titular 

em substituição ao Dr. Prof. José Ribeiro Júnior; 

2. Maria Esmeralda Nascimento Martins - coon membro ti

tular , em substituição, ao sr. José Nazareno Mimes-

si; 

3. Isa maria Sielenieks Giannasi- como membro suplente 

em substituição a sra. Dulce Maria F .e. Lima; 

4. Cleide Silva Carvalho - como rrembro titular, em 

substituição, asra. Maria Erminia Longhini Schinca -

riol; 

5. Carlos Augusto Benelli - COIDJ rnembrotitular, em subs

tituição a sra. Isabel Gusman Di a3. 

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Revogam-se as disposições em cmtrário. 

Prefeitura M.Jnicipal de Assis, em 26 � 
Rooeu J�i 

de 1 990. 

Prefeito Municipal 

1 
.I 
1 

! 

i 

! 
· 1 



1111mnr1m1TG . . . • . . . . • . . . . . . . . DecretonQ 2101 • . . . . . . . . . • . . . . . . . . .  fls. 02 

• 1 

- \e/ 
Joao Carlos nçalves Filho 

Secretário M..lnic · 1 de Administração 

Publicado na Secretaria de Administração e AsSU!! 

tos Jurídicos, em 26 de rrarço de 1 990. 


